UemnumoHat benapycu Ha KOpOTKOIi Boge
Bpecr, 11. - 13.11.2021

AucTtaHuua 24 YXeHwmHbl, 400m Komnsiekc OTKpbITLIE
12.11.2021 Pe3ynbTaTbl DUHasIbHbIN
Records of the Republic of Belarus 4:43.60 LWEPBA, AHHa 01.01.2002

KMC : 5:25.00 / MC :5:01.00 / MCMK : 4:35.69
Ouku: FINA 2021

Mecto ®amunusa, Nma r/p PaspsarKomanpa R.T. Pesynetar paspsag Ouku

1. AHAPOCIOK, EBa 2003 MC bBpecTtckasa obnacte  +0,62 4:52.98 MC 690
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.06 36.80 250m: 3:01.74 41.73 350m: 4:18.32 33.68
100m:  1:06.26 35.22 200m: 2:20.01 36.95 300m: 3:44.64 42.90 400m:  4:52.98 34.66

2. BANNE, YnbsaHa 2006 KMC Poccusa +0,78 4:54.46 MC 680
50m: 30.31 30.31 150m: 1:44.10 38.35 250m: 3:03.31 42.13 350m:  4:20.74 34.67
100m: 1:05.75 35.44 200m: 2:21.18 37.08 300m: 3:46.07 42.76 400m: 4:54.46 33.72

3. BOJIbLLUAKOBA, OkcaHa 2004 MC  MwuHcK +0,67 4:57.49 MC 659
50m: 30.13 30.13 150m: 1:43.02 37.33 250m: 3:03.26 42.35 350m:  4:23.93 36.00
100m:  1:05.69 35.56 200m: 2:20.91 37.89 300m: 3:47.93 44.67 400m:  4:57.49 33.56

4. AYMLWAC, Buktopus 2006 MC Butebckas obnacts  +0,77 4:58.73 MC 651
50m: 30.85 30.85 150m: 1:45.10 38.88 250m: 3:04.00 41.74 350m:  4:23.90 36.69
100m:  1:06.22 35.37 200m: 2:22.26 37.16 300m: 3:47.21 43.21 400m:  4:58.73 34.83

5. BOELWKO, Aapbsa 2007 MC  MwuHcK +0,69 5:03.64 KMC 620
50m: 30.63 30.63 150m: 1:45.97 38.98 250m: 3:08.49 43.85 350m:  4:29.25 35.99
100m:  1:06.99 36.36 200m: 2:24.64 38.67 300m: 3:53.26 44.77 400m:  5:03.64 34.39

6. KAHEBA, AHacTacus 2003 MC  MwuHck +0,72 5:04.59 KMC 614
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.15 39.56 250m: 3:12.70 42.08 350m:  4:30.69 34.88
100m: 1:11.59 38.15 200m: 2:30.62 39.47 300m: 3:55.81 43.11 400m: 5:04.59 33.90

7. CASOHOBA, Mapus 2005 KMC MwuHck +0,67 5:05.60 KMC 608
50m: 30.08 30.08 150m: 1:47.34 40.14 250m: 3:10.63 43.66 350m:  4:31.30 35.59
100m:  1:07.20 37.12 200m: 2:26.97 39.63 300m: 3:55.71 45,08 400m:  5:05.60 34.30

8. PAAKOK, EnnsaseTta 2003 MC TpogHeHckas ob6nacts +0,75 5:10.96 KMC 577
50m: 32.73 32.73 150m: 1:52.33 40.53 250m: 3:15.49 43.82 350m:  4:36.29 36.67
100m:  1:11.80 39.07 200m: 2:31.67 39.34 300m: 3:59.62 44.13 400m:  5:10.96 34.67

EXH 3AMNO/IbCKAA, EnnzaseTa 2000 MC  MwuHckas obnacTb
EXH MA3YPKEBWY, Hagexaa 1999 MC TpogHeHckas 06nacTb
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